clesiam sancti Michaelis, sancti Medardi de Emira; in episcopatu

Senonensi ecclesias sancte Marie de Porta Leonis cum omnibus

pertinentiis suis, de Curtiniaco sancti Petri cum omnibus pertinen-

tiis suis, de Disiaco. de Castro Rainaldi, sancti Nicholai ecclesiam

de Monte Boio cum omnibus pertinentiis suis, de Castellione, de

Chauennis, de Ioyniaco cum omnibus pertinentiis suis, de Branchiis,

de Contentione, de Ladis, de castello Belliot, de Venisiaco, de

Cruce cum omnibus pertinentiis suis, de Meso, de Yonisuilla, de

Iuliaco, de capella Fagi; in Trecensi episcopatu ecclesiam sancti

Sepulchri cum omnibus pertinentiis suis, de sancto Iusto de Se-

sanna cum omnibus pertinentiis suis; in episcopatu Suessionensi

ecclesiam de Brena cum omnibus pertinentiis suis, de Villeriis cum

omnibus pertinentiis suis; in episcopatu Catalonensi ecclesias de

Monte Mauro; in episcopatu Meldensi ecclesias de Radolio cum

omnibus pertinentiis suis, de Firmitate Augulfi, de Challi, de Char-

niui, de Boissi, de Bellouidere, sancti Christophori in suburbio; in

episcopatu Parisiensi ecclesiam sancti Yonii cum omnibus pertinen-

tiis suis; in episcopatu Beluacensi ecclesiam sancti Christopbori

cum omnibus pertinentiis suis ; in episcopatu Rotomagensi ecclesiam

de Longuauilla cum omnibus pertinentiis suis ; in Venetia ecclesiam

sancte Crucis cum pertinentiis suis; in Hispania sancti Petri de

Ratis uel Aratis cum pertinentiis suis; in episcopatu Vinconiensi

in Anglia ecclesiam sancti Saluatoris de Vermondeste cum perti-

nentiis suis ; in episcopatu Lincolnensi ecclesias sancti Andree de

Noretona cum pertinentiis suis, ecclesiam de Dammceria cum per-

tinentiis suis; in episcopatu Heresfordensi ecclesiam sancte Mil-

burgis de Vanncloch cum tota uilla et aliis pertinentiis suis; in

episcopatu Choracensi ecclesiam de Pontefracto cum pertinentiis

suis, alias quoque ecclesias et decimas de Laurento et de Mena et

ceteras omnes quas canonice possidetis.

Adrianus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Rai-

naldo priori monasterii beate Marie que rtl de Charitate dicitur

eiusque fratribus tarn presentibus quam futuris regulärem uitam

professis in perpetuum. Quotiens a filiis nostris.

Datum Beneuenti per manum Rolandi sancte Romane ecclesie

presbyteri cardinalis et cancellarii, VIII kal. maii, indictione IV,

incarnationis dominice anno b) M°. C°. L° VI
,

pontificatus uero do-

mini Adriani pape IV anno II .

a) sie. b) anno fehlt.

5*
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35.